Uchwata Nr 164/XXVII/10
Rady Gminy w Przyrowie
z dnia 15 marca 2010 roku

w sprawie: wyra zenia zgody na wyodr ebnienie w bud zecie gminy srodkow
stanowi gcych fundusz sotecki.

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu soteckim (Dz.U. Nr
52, poz. 420),

Rada Gminy Przyréw uchwala, co nast epuje:
§1

Wyraza sie zgode na wyodrebnienie w budzecie gminy na rok 2011 srodkow stanowigcych
fundusz sotecki.

§2

Wykonanie powierza sie Woéjtowi Gminy Przyrow.
§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatgcznik nr 1 do Uchwaly
Rady Gminy w Przyrowie
Nr 126/ XX/09 z
dn.30.04.20009r.

Dochody
Dziat Wyszczegolnienie Zwikszenia Zmniejszenia
600 Transportit gcznosé 1.281.027,-

Dotacje celowe o trzymane od

samorzadu wojewoddztwa na zadania

biezace realizowane na podstawie

porozumien miedzy jst. 1.281.027,-
w tym dochody biezgce 1.281.027,-

751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz s adownictwa 6.081,-

Dotacje celowe otrzymane z

budzetu panstwa na realizacje

zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych. 6.081,-
w tym dochody biezgce 6.081,-

801 Oswiata i wychowanie 215.589,-

Srodki na dofinans. wtasnych

inwestycji gmin 215.589,-
w tym dochody majatkowe 215.589,-
852 Opieka spoteczna 3.000,-

Dotacje celowe otrzymane z

budzetu panstwa na realizacje

wiasnych zadan biezacych gmin 3.000,-
w tym dochody biezgce 3.000,-

Ogotem 1.290.108,- 215.589,-



Zatqcznik nr 2 do Uchwaly Rady Gminy w
Przyrowie Nr 126 /XX/09 z dn. 30.04.2009r.

Wydatki
Dziat Rozdz. WyszczegOlnienie Zwi ekszenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i towiectwo 5.000,-
01095 Pozostata dziatalnos¢ 5.000,-
w tym wydatki majagtkowe 5.000,-
020 Lesnictwo 1.969,-
02095 Pozostata dziatalnosé 1.969,-
w tym wydatki biezgce 1.969,-
600 Transportit gcznosé 1.341.027,- 60.000,-
60013 Drogi publiczne wojewo6dzkie 1.281.027,-
w tym wydatki biezace 1.281.027,-
60014 Drogi publiczne powiatowe 60.000,-
w tym wydatki majgtkowe 60.000,-
60017 Drogi wewnetrzne 60.000,-
w tym wydatki majgtkowe 60.000,-
751 Urzedy naczelnych organéw

wiadzy pa nstwowej, kontroli
i ochrony prawa

oraz s gdownictwa 6.081,-
75113 Wybory do parlamentu
europejskiego 6.081,-
w tym wydatki biezgce 6.081,-
Z tego wynagrodzenia 2.540,-
756 Dochody od o0s6b prawnych

od os0b fizycznych i od innych

jed. nieposiadaj gcych osobowo $ci
prawnej oraz wydatki zwi gzane

z ich poborem 10.800,-

75647 Pobor podatkéw, opfat i niepodat.
naleznosci budzetowych 10.800,-
w tym wydatki biezgce 10.800,-

757 Obstuga dtugu publicznego 11.300 ,-
75702 Obstuga papierow wartosciowych,

kredytow i pozyczek jst 11.300,-
w tym wydatki biezgce 11.300,-



Dzial Rozdz.

801
80195
852
85219
900
90001
90004
90015

WyszczegOlnienie Zwi ekszenia Zmniejszenia
Oswiata i wychowanie 11.300,- 253.634,-
Pozostata dziatalnosé 11.300,- 253.634,-
w tym wydatki majatkowe 11.300,- 253.634,-
Opieka spoteczna 3.000,-

Osrodki pomocy spotecznej 3.000,-

w tym wydatki biezgce 3.000,-

z tego wynagrodzenia 3.000,-

Gospodarka komunalna

i ochrona srodowiska 30.935,- 48.704,-
Gospodarka sciekowa i

ochrona wad. 48.704,-
w tym wydatki majatkowe 48.904,-
Utrzymanie zieleni w miastach

| gminach 935,-

w tym wydatki biezgce 935,-

z tego wynagrodzenia 935,-

Oswietlenie ulic, placow i drog 30.000,-

w tym wydatki biezgce 30.000,-

Ogotem: 1.410.112,- 373.638,-



Zalgcznik nr 3 do
Uchwalty nr 126/XX/2009
Rady Gminy w Przyrowie

z 30.04.20009r.
PRZYCHODY
WyszczegOllnienie Zwi ekszenie Zmniejszenie
8 952 Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytow na rynku krajowym. zt 38.045,-

Ogodtem zt 38.045,-



Wykaz

inwestycji gminnych i zakupow inwestycyjnyc

finansowania w petnych ziotych.

Dziat

Nazwa zadania | Klasyfi-
i jej lokalizacja | -kacji

J

bud zetowe

Rok
rozpl/.
Rok zak.

Warto ¢
kosztoryso

wa zadania

Planowan
e

naktady
w 2009 r.

Zalacznik nr 4

do Uchwalty nr
126/XX/2009 Rady Gminy
w Przyrowie z
30.04.2000r.

h oraz zrodia ich

srodki
bud zetu

gminy

Srodki UE

Darowizn | dotacja | Kredytyi
y granty W.F.O.S. | pozyczki
i inne i G.W..

1

2

3

4

5

6

7

8 9 10

1.Budowa
wodociggu z
przytaczami w
Smykowie

010

2009

641.583,-

641.583,-

70.396,-

481.187,-

- 90.000,-

2. Budowa
kanalizaciji
sanitarnej z
przykanalikami w
Wiercicy

010

2009/10

4.281.452

190.000,-

47.500,-

142.500,-

3. projekt
inwestycyjny w
Programie
Odnowy Wsi woj.
Slaskiego

010

2009

68.500,-

68.500,-

28.500,-

40.000° -

4. zakup gruntéw

010

2009

26.900,-

26.900,-

26.900,-

5. przebudowa
drogi gminnej w
miejscowosci
Przyréw ul.
Lelowska.

600

2009

186.700,-

186.700,-

6.974,-

179.726,-

6. Modernizacja
przestrzeni
publicznej celem
zaspokojenia
potrzeb
spotecznych
mieszkancow wsi
Zarebice

600

2009/10

1.300.000,-

50.000,-

50.000,-

7. Modernizacja
drég
wewnetrznych-

Bolestawow D-442

Stanistawéw D-61

Zarebice D-185

600

2009

417.000,-

417.000,-

131.000,

286.000" -

8. ,Turystyczna
dolina
Wiercicy” —
budowa Sciezki
rowerowej i
infrastruktury
sptywu
kajakowego

630

2009

350.000,-

350.000,-

100.000,

250.000,-

9. Zakup
nieruchomosci
w
miejscowosci
Zalesice iw
miejscowosci
Przyréw

700

2009

88.400,-

88.400,-

88.400,-

11. Projekt E-
Powiat
czestochowski

750

2009/10

41.125,-

16.505,-

16.505,-

12. zakup
inwestycyjny-
program
ksiegowy

750

2009

4.000,-

4.000,-

4.000,-




13. budowa
podjazdu dla
niepetnospraw
nych

750

2009

30.000,-

30.000,-

30.000,-

14.
Termomoderni
zacja budynku
Urzedu Gminy
w Przyrowie

750

2009

440.073,-

440.073,-

13.500,-

132.021,-

294.552,-

15. Zmniejszenie
ilosci
zanieczyszcze
n powietrza w
dolinie rzeki
Pilicy i
Wiercicy
termomoderniz
acja i wymiana
Zrédet ciepta w
obiektach
uzytecznosci
publicznej w
gminach
Dagbrowa
Zielona,
Koniecpol i
Przyréw

801

2008/200
9

746.614,-

463.227,-

11.300,-

384.137,-

67.790,-

16.Renowacja i
przebudowa boisk
sportowych przy
Zespole Szkotw
Przyrowie dla
potrzeb
rekreacyjno-
sportowych.

801

2008/200
9

2.809.503,-

2.809.503,-

2.388.077,

421.426,-

17. Opracowanie
dokumentacji na
modernizacje
oczyszczalni
Sciekow

900

2009

51.296,-

51.296,-

51.296,-

18. Budowa
systemu
selektywnej zbiérki
odpadow
komunalnych w
subregionie
pétnocnym etap |

900

2009

121.000,-

121.000,-

18.023,-

102.977,-

19. projekt
oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Zalesice

900

2009

25.000,-

25.000,-

25.000,-

20. budowa
oswietlenia w
miejscowosci
Wola-Mokrzeska-
Smykéw

900

2009

100.000,-

100.000,-

100.000,-

Ty Srodki Z UTZQaLI Varsza‘kowsklego

11.729.146,

6.079.687,-

719.294,

3.748.878,

326.000,-

132.021,-

1.153.494,




Zatgcznik nr 5 do Uchwaty nr126/XX/2009
Rady Gminy w Przyrowie z 30.04.20009r.

LIMITY WYDATKOW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCY JNE

Lp Nazwa programu Jednostka Okres realizacji / Zrodta finansowania Naktady Wysoko $§¢ wydatkéw w latach
organizuj aca taczne naktady poniesione 2009 2010 2011
program do 31-12-2008
roku
Urzad Gminy 01.10.08/31.08.09 Budzet Gminy 13.393,- 0 0,- 0
1. Zmniejszenie ilosci Przyréw Kredyt zaciggniety na 29.116,- 67.790,- 0,- 0
zanieczyszczen powietrza w w porozum. /746.614,-/ rynku krajowym
dolinie rzeki Pilicy i Wiercicy — Z gminami Regionalny Program 240.878, - 384.137,- 0,- 0
termomodernizacja i wymiana Dabrowa Zielona, Operacyjny
zrédet ciepta w obiektach Koniecpol Budzet Gminy-wyd. 11.300,-
uzytecznosci publicznej w niekwalifikowalne
gminach Dabrowa Zielona, EACZNIE 283.387,- 463.227,- 0
Koniecpol i Przyréw
Urzad Gminy 01.05.08/31.12.09 0,- 0,- 0
2 Renowacja i przebudowa boisk Przyrow /2.844.671,-/ Budzet Gminy 5.276,-
sportowych przy Zespole Szkét w Kredyt zaciggniety na 421.426,- 0,-
Przyrowie dla potrzeb rynku krajowym
rekreacyjno-sportowych. Regionalny Program 29.892,- | 2.388.077,- 0,- 0
Operacyjny
LACZNIE 35.168,- | 2.809.503,- 0,-
Budzet Gminy 0,- 47.500,- 0,- 0
3 Budowa kanalizacji sanitarnej z Urzad Gminy 1.06.09-31.12.10. Effgtzr;j%%gn:"ety na 0, 0, 1.022.863,
’ przytaczami w Wiercicy Przyréw /4.281.452,-/
Program Rozwoju 0,- 142.500,- 3.068.589,- 0
Obszaréw Wiejskich
LACZNIE 0,- 190.000,- 4.091.452,- 0
Budzet Gminy 0,- 50.000,- 0,- 0
Modernizacja przestrzeni ——
4 publicznej celem zaspokojenia Urzad Gminy 1.06.09-31.12.10. Kredyty zaciagniete na 0- 0- 750.000.- 0
’ potrzeb spotecznych Przyréw /1.300.000,-/ rynku krajowym
mieszkancéw wsi Zarebice Program Rozwoju 0.- 500.000,-
Obszaréw Wiejskich
LACZNIE 50.000,- 1.250.000,- 0
E-POWIAT CZESTOCHOWSKI Urzad Gminy 01.01.09-31.12.10. Budzet Gminy 16.505,- 24.620,-
5. Przyréw 141.125,-/ £ ACZNIE 16.505,- 24.620,- 0
wspdlnie z
powiatem czest.
0
Bud zet Gminy 18.669,- 125.305,- 24.620,-
OGOLEM Kredyty i po zyczki 29.116,- 489.216,- 1.772.863,- 0
Srodki UE 270.770,- | 2.914.714,- 3.568.589,-
£ ACZNIE 318.555,- | 3.529.235,- 5.366.072,- 0




Lp.

Zatgcznik nr 6 do Uchwaty nr126/XX/2009 Rady
Gminy w Przyrowie z 30.04.20009r.

LIMITY WYDATKOW Z SRODKOW POCHODZACYCH Z BUDZETU UNII EUROPEJSKIEJ

Dziat

Nazwa programu finansowanego
zadania

Planowane
wydatki z
$srodkoéw unii w
2000r.

Planowane
wydatki z
srodkéw unii w
2010r.

Lacznie

010

010

600

630

801

801

900

900

Program Rozwoju Obszarow
Wiejskich

(Budowa wodociggu z
przytaczami w Smykowie)

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich

(Budowa kanalizacji sanitarnej
z przykanalikami w Wiercicy)

Program Rozwoju Obszarow
Wiejskich (Modernizacja
przestrzeni publicznej celem
zaspokojenia potrzeb
spotecznych mieszkancow wsi
Zarebice)

Regionalny Program
Operacyjny
(Turystyczna Dolina Wiercicy)

Regionalny Program
Operacyjny

(Renowacja i przebudowa
boisk sportowych przy Zespole
Szkot w Przyrowie dla potrzeb
rekreacyjno-sportowych.)
Regionalny Program
Operacyjny

(Zmniejszenie ilosci
zanieczyszczenh powietrza w
dolinie rzeki Pilicy i Wiercicy —
termomodernizacja i wymiana
zrodet ciepta w obiektach
uzytecznosci publicznej w
gminach Dabrowa Zielona,
Koniecpol i Przyréw
Regionalny Program
Operacyjny (Budowa systemu
selektywnej zbiérki odpadéw
komunalnych w subregionie
poétnocnym etap |)

Regionalny Program
Operacyjny

(Rekultywacja sktadowiska
odpadow na cele przyrodnicze
w miejscowosci Bolestawow,
Staropole w Gm. Przyréw)

481.187

142.500

250.000

2.388.077

384.137

102.977

277.302

3.068.589,-

500.000,-

481.187

3.211.089

500.000

250.000

2.388.077

384.137

102.977

277.302

tacznie

4.026.180

3.568.589

7.594.769



